En vue de prévenir toutes difficultés que pourraitfalre naître après son décès,

le pârtage de cenains de ses biens entre eux le DONATEUR leur a proposé, ce qu'ils

oni accépté, de leur faire dès à présent, donation à titre de partage ênticipé des

Caoital social : Le capital sociat est fixé à Ia somme de quatre cent vingt
mille euros (420 000 €). ( AGE du 1.O110712011)

Les parls représenlant des apports en nalure sont libèrées dès leur crèâtion.
En conséqLrence, les biens apportés sont mis à la disposition de la société dès la
signature des statuts.

Le capilal sooal étant exprimé en euros, rl est divisé en parts etles-mêmes

[...]

sous le numéro 4T7 682 101

Compte tenu de la non-négociâb lilé attachée aux parts sociales
présentement données, les parties évaluent sous leur responsabilité la parl sociale à
la somme de SOIXANTE ET ONZE EUROS (71 00 EUR) soii pour es 5.600 parls
Sociales données TROIS CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT MILLE SIX CENTS
EUROS (397 600,00 EUR)

ll est ici précisé que l'ensemble des parts sociales susvisées sont des
biens personnels à Monsieur Alain BRUGNON.

/')

............... 397 600,00 EUR

Ensemble 397 600,00 EUR

Valeur totale de la masse 397 600,00 EUR

ÎROISIEME PARTIE - ATTRIBUTIONS AUX COPARTAGES

[...]

- La somme de QUATRE-VINGT-DIX-NEUF MILLE OUATRE CENTS
EUROS due à iiire de soulle pâr ll4onsieur Jules-Aubry BRUGNON,

ci ................... ........... . . . . . 99 400 00 EUR

Soit totalégalà ..... 99 400,00 EUR

- La pleine propdété du bien désigné à I'article un de la masse
D'une valeur de TROIS CENT QUATRE-VINGT-DIX-

SEPT MILLE SIX CENTS EUROS,
ci 397 600,00 EUR

- A charge de régler la somme de QUATRE-VINGT-DIX-NEUF MILLE
QUATRE CENTS EUROS à titre de soulte à l\,4ademolselle Jessrca BRUGNON,

ci .......... 9940000EUR

- A charge de régler la somme de QIJATRE-VINGT-DIX-NEIJF MILLE
QUATRE CENTS EUROS à lilre de soulle à I\Iademoiselle Astrid BRUGNON.

Cr .. .... . ......... 99 400.00 EUR

- A charge de régler la somme de QUATRE-VINGT-DIX-NEUF MILLE
QUATRE CENTS EUROS â titre de soulte à lvlademoiselle Joséphrne BRUGNON.

ci 99 400 00 EUR

Attributions à lllonsieur Jules-Aubrv BRUGNoN

luiest atlribué, ce qu l accepte

Soit total égal à .. 99 400.00 EUR

ci,

Attributions à Madêmoiselle Astrid BRUGNON

ll luiest attribué.